
 
 

UCHWAŁA NR XXII/455/2020 
RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE GÓRNICZEJ 

z dnia 9 września 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta Dąbrowy Górniczej na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 214 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późniejszymi zmianami) - na wniosek Prezydenta Miasta i po wysłuchaniu 
opinii Komisji Budżetowej 

Rada Miejska w Dąbrowie Górniczej 
uchwala: 

§ 1.  Określić plan finansowy wydzielonych rachunków dochodów i wydatków nimi finansowanych 
jednostek budżetowych na 2020 rok określonych w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

  
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej 
 
 

Agnieszka Pasternak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 14 września 2020 r.

Poz. 6627



w złotych

Wydatki                    

w tym:   zakupy 

inwestycyjne

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

Przedszkole nr 36 19,00 198 444,00 198 463,00 198 463,00 0,00 0,00 198 463,00

Dz.801 rozdz.80148 19,00 198 444,00 198 463,00 198 463,00 0,00 0,00 198 463,00

Szkoła Podstawowa nr 8 29,00 172 376,00 172 405,00 172 405,00 0,00 0,00 172 405,00

Dz.801 rozdz.80101 29,00 43 016,00 43 045,00 43 045,00 0,00 0,00 43 045,00

Dz.801 rozdz.80148 0,00 129 360,00 129 360,00 129 360,00 0,00 0,00 129 360,00

Szkoła Podstawowa nr 11 409,00 73 375,00 73 784,00 73 784,00 0,00 0,00 73 784,00

Dz.801 rozdz.80101 168,00 11 455,00 11 623,00 11 623,00 0,00 0,00 11 623,00

Dz.801 rozdz.80148 241,00 61 920,00 62 161,00 62 161,00 0,00 0,00 62 161,00

4
Szkoła Podstawowa nr 16 z Oddziałami 

Przedszkolnymi
18,00 171 402,00 171 420,00 171 420,00 0,00 0,00 171 420,00

Dz.801 rozdz.80101 18,00 45 212,00 45 230,00 45 230,00 0,00 0,00 45 230,00

Dz.801 rozdz.80148 0,00 126 190,00 126 190,00 126 190,00 0,00 0,00 126 190,00

2

3

Suma 

bilansująca
Lp.Lp. Treść

Stan środków 

pieniężnych na 

początek 2020 r.

1

Plan finansowy wydzielonych rachunków dochodów i wydatków nimi finansowanych jednostek budżetowych na rok 2020Plan finansowy wydzielonych rachunków dochodów i wydatków nimi finansowanych jednostek budżetowych na rok 2020

Dochody Suma bilansująca

WYDATKIDOCHODY

Stan 

środków 

pieniężnych 

na koniec 

2020 r.

Załącznik do uchwały Nr XXII/455/2020

Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej

z dnia 9 września 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6627



Szkoła Podstawowa nr 20 z Oddziałami 

Integracyjnymi
702,00 165 303,00 166 005,00 166 005,00 0,00 0,00 166 005,00

Dz.801 rozdz.80101 431,00 48 803,00 49 234,00 49 234,00 0,00 0,00 49 234,00

Dz.801 rozdz.80148 271,00 116 500,00 116 771,00 116 771,00 0,00 0,00 116 771,00

6 Szkoła Podstawowa nr 21 10,00 79 522,00 79 532,00 79 532,00 0,00 0,00 79 532,00

Dz.801 rozdz.80101 10,00 8 090,00 8 100,00 8 100,00 0,00 0,00 8 100,00

Dz.801 rozdz.80148 0,00 71 432,00 71 432,00 71 432,00 0,00 0,00 71 432,00

7
Szkoła Podstawowa nr 28 z Oddziałami 

Przedszkolnymi
315,00 105 065,00 105 380,00 105 380,00 0,00 0,00 105 380,00

Dz.801 rozdz.80101 260,00 6 965,00 7 225,00 7 225,00 0,00 0,00 7 225,00

Dz.801 rozdz.80148 55,00 90 400,00 90 455,00 90 455,00 0,00 0,00 90 455,00

Dz.854 rozdz.85412 0,00 7 700,00 7 700,00 7 700,00 0,00 0,00 7 700,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny nr 1 14,00 95 550,00 95 564,00 95 564,00 0,00 0,00 95 564,00

Dz.801 rozdz.80101 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00

Dz.801 rozdz.80148 14,00 90 550,00 90 564,00 90 564,00 0,00 0,00 90 564,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny nr 3 2 520,00 90 155,00 92 675,00 92 675,00 0,00 0,00 92 675,00

Dz.801 rozdz.80101 12,00 13 000,00 13 012,00 13 012,00 0,00 0,00 13 012,00

Dz.801 rozdz.80148 2 508,00 77 155,00 79 663,00 79 663,00 0,00 0,00 79 663,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny nr 5 433,00 213 567,00 214 000,00 214 000,00 0,00 0,00 214 000,00

Dz.801 rozdz.80101 343,00 44 657,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 45 000,00

Dz.801 rozdz.80148 90,00 168 910,00 169 000,00 169 000,00 0,00 0,00 169 000,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny nr 6 412,00 132 628,00 133 040,00 133 040,00 0,00 0,00 133 040,00

Dz.801 rozdz.80101 18,00 9 300,00 9 318,00 9 318,00 0,00 0,00 9 318,00

Dz.801 rozdz.80148 394,00 123 328,00 123 722,00 123 722,00 0,00 0,00 123 722,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny nr 7 532,00 345 090,00 345 622,00 345 622,00 0,00 0,00 345 622,00

Dz.801 rozdz.80101 532,00 90 320,00 90 852,00 90 852,00 0,00 0,00 90 852,00

Dz.801 rozdz.80148 0,00 254 770,00 254 770,00 254 770,00 0,00 0,00 254 770,00

5

12

8

9

1010

1111

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6627



Zespół Szkół nr 4 62,00 279 087,00 279 149,00 279 149,00 0,00 0,00 279 149,00

Dz.801 rozdz.80101 62,00 65 517,00 65 579,00 65 579,00 0,00 0,00 65 579,00

Dz.801 rozdz.80148 0,00 138 570,00 138 570,00 138 570,00 0,00 0,00 138 570,00

Dz.854 rozdz.85412 0,00 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 75 000,00

I Liceum Ogólnokształcące 11,00 64 489,00 64 500,00 64 500,00 0,00 0,00 64 500,00

Dz.801 rozdz.80120 11,00 64 489,00 64 500,00 64 500,00 0,00 0,00 64 500,00

II Liceum Ogólnokształcące 20,00 34 874,00 34 894,00 34 894,00 0,00 0,00 34 894,00

Dz.801 rozdz.80120 20,00 34 874,00 34 894,00 34 894,00 0,00 0,00 34 894,00

III Liceum Ogólnokształcące 10,00 51 792,00 51 802,00 51 802,00 0,00 0,00 51 802,00

Dz.801 rozdz.80120 10,00 51 792,00 51 802,00 51 802,00 0,00 0,00 51 802,00

Zespół Szkół Muzycznych 673,00 68 227,00 68 900,00 68 900,00 0,00 0,00 68 900,00

Dz.801 rozdz.80132 673,00 7 927,00 8 600,00 8 600,00 0,00 0,00 8 600,00

Dz.801 rozdz.80148 0,00 60 300,00 60 300,00 60 300,00 0,00 0,00 60 300,00

Zespół Szkół Technicznych 20,00 89 980,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 90 000,00

Dz.801 rozdz.80115 20,00 89 980,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 90 000,00

Zespół Szkół Zawodowych "Sztygarka" 3 820,00 190 380,00 194 200,00 194 200,00 0,00 0,00 194 200,00

Dz.801 rozdz.80117 3 820,00 190 380,00 194 200,00 194 200,00 0,00 0,00 194 200,00

20

Specjalny Ośrodek Szkolno - 

Wychowawczy dla Dzieci i Młodzieży 

Niepełnosprawnej

119,00 375 901,00 376 020,00 376 020,00 0,00 0,00 376 020,00

Dz.801 rozdz.80148 82,00 353 518,00 353 600,00 353 600,00 0,00 0,00 353 600,00

Dz.854 rozdz.85403 37,00 22 383,00 22 420,00 22 420,00 0,00 0,00 22 420,00

Zespół Szkół Sportowych 63,00 301 976,00 302 039,00 302 039,00 0,00 0,00 302 039,00

Dz.801 rozdz.80120 63,00 78 726,00 78 789,00 78 789,00 0,00 0,00 78 789,00

Dz.801 rozdz.80148 0,00 223 250,00 223 250,00 223 250,00 0,00 0,00 223 250,00

10 211,00 3 299 183,00 3 309 394,00 3 309 394,00 0,00 0,00 3 309 394,00

13

14

15

17

16

Ogółem

1818

19

21

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 6627


		2020-09-14T12:44:59+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




